
Uchwała nr 11 
 

IV Sprawozdawczego Krajowego Zjazdu Izby Architektów 
 

podjęta w Warszawie w dniu 16 czerwca 2007 r. 
 
 
Na podstawie art.31 pkt 4 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach 
zawodowych architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 5, poz.42 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
W związku z uchwałą nr 15 II Nadzwyczajnego Zjazdu Izby Architektów w sprawie 
rekompensat za utracone zarobki, podjętą w Kazimierzu Dolnym w dniu 15 stycznia 
2006 r. uchyla się uchwałę nr 1 I Sprawozdawczego Krajowego Zjazdu Izby 
Architektów w sprawie wypłat diet dla członków sprawujących funkcje społeczne w 
organach Izby Architektów, podjęta w Warszawie w dniu 28 czerwca 2003 r. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2007 r.  
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY ZJAZDU 
 
 

Andrzej Sotkowski 

SEKRETARZ ZJAZDU 
 
 

Marek Perepeczo 
 


